
PORTARIA PGJ/PI Nº 544/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no uso de suas atribuições legais, e em atendimento à solicitação formulada pelo
Promotora de Justiça Ana Isabel  de Alencar Mota Dias,  por meio do Ofócio PJDL nº
65/2016,

RESOLVE:

DESIGNAR as  servidoras LIANDRA NOGUEIRA SOARES DA SILVA e  MARIA
LUÍSA  DA  SILVA LIMA para  ministrarem  curso  de  capacitação  aos  Conselheiros
Tutelares da Comarca de Demerval Lobão/PI, no dia 07 de março de 2016, em Demerval
Lobão/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de março de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


